
PARCHEGGI

navetta

E45 - SS 3 bis

E45 - SS3bis

E45 - SS3bis
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MASSA MARTANA

Nord

USCITA
MASSA MARTANA

 USCITA
 COLLEVALENZA

 COLLEVALENZA

 CHIOANO

LOC. 
CIMACOLLE

ROSCETO

FOLIGNO-BASTARDO
TUTTE LE DIREZIONI

P

P1

P1

P2

P4

P5
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P3

PARCHEGGIO VICINO AL 
SANTUARIO RAGGIUNGIBILE 
A PIEDI

PARCHEGGI SU STRADA A 
SENSO UNICO,VICINI AL 
SANTUARIO RAGGIUNGIBILE 
A PIEDI 

PARCHEGGIO AUTOMOBILI E 
CAMPER A MASSA MARTANA
CON SERVIZIO NAVETTA

PARCHEGGIO PER DISABILI
CON SERVIZIO NAVETTA

PARCHEGGIO SU STRADA
PROVINCIALE PARALLELA E45
CON SERVIZIO NAVETTA

INGRESSO - SENSO UNICO 
PER I PARCHEGGI SU STRADA

STRADA INTERDETTA AL 
TRAFFICO

P2

P3

P5
P4

P6


